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Detta är det tjugofemte elektroniska nyhetsbrevet (Vol. 3, No. 2) från Rådgivande Kommittén för 
Målsägare (engl. the Claimants' Advisory Committee - CAC) i Förlikningsplanen angående Dow Cornings 
konkurs.   Du skickades en kopia av nyhetsbrevet eftersom våra dokument visar att du bad om att finnas på 
postningslistan.  Om du inte vill prenumerera eller svara på detta nyhetsbrev, skicka en e-post till:  
info@tortcomm.org.  Var så god och välj inte “Svara” på denna e-post address. Var så god och använd 
denna e-post address:  info@tortcomm.org. 
 
Begäran för kopior av skadeblanketter eller frågor angående status av skadeståndskrav borde 
skickas till Förlikningsenheten med e-post info@sfdct.com eller med telefon +1-866-874-6099. 
________________________________________________________________________ 

 
1. PÅMINNELSE:  DEN 1 JUNI 2006 TIDSFRISTEN FÖR 

RUPTUR, KLASS 7 OCH KLASS 9, 10.1 OCH 10.2 
MÅLSÄGARE 

 
Tidsfristen den 1 juni 2006 närmar sig snabbt för att skicka in en skadeblankett och 
dokumentation för Rupturersättning (Dow Corning Målsägare i mål om bröstimplantat 
endast i Klasser 5, 6.1 och 6.2), för ett Silikonmaterial skadeståndskrav (icke-Dow 
Corning målsägare för silikonmaterial i Klass 7) eller för ”Fonden för Kvalificerade 
Övriga Produkter” (Klasser 9, 10.1 och 10.2). 
 
 ►  POSTA DIN SKADEBLANKETT TILL TIDSFRISTEN! 
 
Om du skicka din skadeblankett och stödande patientjournaler med ett kurirföretag, 
såsom Federal Express, UPS, DHL, osv. eller med rekommenderat brev, då kan brevet 
vara poststämplat och daterat på eller före den 1 juni 2006.  Detta betyder att du kan 
skicka in dina blanketter den 1 juni 2006 så länge som du utnyttjar ett av dessa företag. 
Du kan inte posta blanketten den 1 juni 2006 om du använder vanlig post. 
 
Om du skickar in din skadeblankett och stödande patientjournaler med vanlig post i det 
land där du bor, skall de ha tagits emot av Förlikningsenheten i Houston, Texas, 
senast den 1 juni 2006 klockan 17.00 Central Time.   Eftersom någon inte kan 
kontrollera leverans av posten, vill du kanske använda ett kurirföretag som nämnts ovan.  
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 ► OM DINA DOW CORNING BRÖST IMPLANTAT 
AVLÄGSNAS EFTER DEN 3 MARS 2006 OCH FÖRE DEN 31 MAJ 
2006, SKA DU HA YTTERLIGARE 30 DAGAR FÖR ATT SKICKA 
IN DIN SKADEBLANKETT OCH PATIENTJOURNALER FÖR 
RUPTURERSÄTTNING  
 
Om dina Dow Corning implantat avlägsnades vilken tid som helst på eller efter den 3 
mars 2006 till den 31 maj 2006, ska du ha ytterligare 30 dagar efter den 1 juni 2006 
tidsfristen för att skicka din skadeblankett och patientjournaler för Rupturersättning. Med 
andra ord – och bara om dina implantat avlägsnades under denna begränsade period – 
har du till den 5 juli 2006 för att skicka in din Rupturskadeblankett. 
 

2. ÄRENDEN ANGÅENDE RUPTURTIDSFRISTEN 
 
Rupturersättning är tillgänglig för kvinnor som har haft sitt Dow Corning silikon gel 
bröst implantat avlägsnat och lumen (höljet) som innehåller silikongelen har rivit sönder 
eller har någon annan öppning.  Rupturersättning är inte tillgänglig för en ruptur av ett 
bröst implantat som antingen endast är salin eller tillverkats av ett bolag som är annat än 
Dow Corning. 
 
 ► VAD KAN DU GÖRA OM DINA DOW CORNING BRÖST 
IMPLANTAT INTE ÄNNU HAR AVLÄGSNATS 
 
Kontakta Programmet för Hjälp med Explantation på Förlikningsenheten och informera 
dem att du vill ha dina Dow Corning bröst implantat avlägsnade och har svårigheter att 
finna en läkare som skulle operera till den 1 juni  2006.  Du skulle även överväga att 
skicka in Rupturskadeblanketten till den 1 juni 2006 tidsfristen och skriva på den att du 
vill ha explantation genom  Programmet för Hjälp med Explantation  men kan inte finna 
någon läkare som ska operera dig. Samordnaren av skadeståndskrav har angett att om du 
gör det, ska han godkänna skadeståndskrav för Ruptur fastän implantatet inte har 
avlägsnats till den 1 juni, 2006. Du måste givetvis ha implantaten avlägsnade och skicka 
in stödande patientjournaler innanför en rimlig tid efteråt.  
 
Om du har ett skadeståndskrav för ruptur, måste du skicka den in nu!  Om du får reda på 
att dina implantat gick sönder efter den 1 juni 2006, ska du inte kvalificera dig för 
rupturersättning.  Detta är din sista möjlighet att ansöka om Rupturersättning!! 
 
Om du har ett allvarligt, kroniskt medicinskt tillstånd som förhindrar att du genomgår en 
operation för borttagning, kan du kvalificera dig för det “ Medicinskt Kontraindicerade 
Undantaget” för Ruptur.  Läs Fråga 6 på Rupturersättningsblanketten och Avsnitt 7 i 
Målsägaranvisningar för ytterligare information. 



 
3. PÅMINNELSE:  TIDSFRIST FÖR AVHJÄLPANDE AV BRIST 

DEN 17 JULI 2006 
 
Om din tidsfrist för avhjälpande av brist har löpt ut eller ska löpa ut på eller före den 16 
juli 2006, då har Domstolen förlängt tidsfristen för avhjälpande av brist till den juli 17 
2006.  Var så god och lägg märke till att tidsfristen för avhjälpande av brist inte är 
densamma som tidsfristen för att skicka in skadeblanketten för Ruptur eller Klass 7 eller 
9/10 förmåner.  Tidsfristen för avhjälpande av brist är bara för de målsägare vars 
skadeståndskrav har granskats och avdömdes bristfälligt. 
 

4. NY E-POST ADRESS FÖR MDL 926 KONTORET FÖR 
SKADESTÅNDSKRAV  

 
MDL 926-Kontoret för Skadeståndskrav informerade oss att de nyligen ändrade sin e-
post address. Den nya e-post adressen är:  claimsoffice926@aol.com.  Du kan använda 
denna e-post adressen för frågor angående ditt skadeståndskrav i det Reviderade 
Förlikningsprogrammet. Webbplatsen för MDL 926-Kontoret för Skadeståndskrav är 
www.claimsoffice-926.com. 
 

5. CAC LÄMNAR IN ETT YRKANDE SOM IFRÅGASÄTTER 
GILTIGHETEN AV “MOTTAGANDE OCH BEFRIELSE” 
DOKUMENTEN SOM DOW CORNING ANVÄNDE MELLAN 
1992 OCH 1995 I PROGRAMMET FÖR HJÄLP MED 
AVLÄGSNANDE (ELLER MED ANKNYTNING TILL ELLER 
I RIMLIG TILLIT TILL DET DÄR PROGRAMMET) 

 
CAC lämnade in ett yrkande som söker efter ett Förklarande Omdöme att “Mottagande 
och Befrielse” dokumenten använts av Dow Corning mellan 1992 och 1995 som del av 
dess Program för hjälp med Avlägsnande (eller i rimlig tillit till det) är lagligt ogiltiga. En 
kopia av yrkandet och bevisen finns på CAC webbplatsen under “Pending Motions.”  Om 
du tror att din befrielse situation behandlas i CACs yrkande, borde du informera 
Förlikningsenheten om detta och även informera CAC (om du inte redan har gjort det).  
Du kan skicka oss en e-post till info@tortcomm.org eller du kan skicka oss ett kort 
meddelande med vanlig post till:  Claimants’ Advisory Committee, P.O. Box 665, St. 
Marys, OH  45885. 
 
Dow Cornings Svar resumé väntas den 12 maj.  
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6. NY LISTA ÖVER LÄKARE SOM ENDAST ANVÄNDE  DOW 

CORNING BRÖST IMPLANTAT 
 

Som listad nedan finns den nyaste listan från Förlikningsenheten över läkare som har 
skickat in godkända edliga försäkran eller Uttryckliga bekräftelser angånde sin 
användning av Dow Corning bröst implantat: 
 

Lista över Läkare Som Har Skickat in Godkända Edliga Försäkran eller 
Uttryckliga Bekräftelser för Dow Cornings Användning 

 
Namn på kirurg/läkare  Plats  Tidsperiod 

Adrichem, Dr. LNA Van  Nederländerna  Alla År  
Agris, Dr. Joseph  Houston, Texas  1982  
Allen, Dr. John  Little Rock, AR  1974-1978  
Altaney, Dr. Franklin  Charlotte, NC  1972  
Anders, Dr. Christopher  Woking, Surrey  

Förenade kungariket  
1977  

Andrews, Dr. Mark V.  Beverly Hills, CA  1985  
Apostolis, Dr. Charles G.  Port Elizabeth  

Sydafrika 
Alla År 

Arends, Dr. Norman J.  Eastpointe, MI  1972  
Arnold, Dr. J. Harold  Greenville, SC  1979  
Au, Dr. Victor K.  Burlington, NC  Alla År 
AZVU Facility  Amsterdam  

Nederländerna 
1978  

Bailey, Dr. Bruce  Aylesbury, Bucks  
Förenade kungariket 

Alla År 

Banfield, Dr. Ernest  Tacoma, WA  1977  
Bartlett, Dr. Sylvan  Odessa, TX  1983  
Barton, Dr. Morris  Phoenix, AZ  1967-1970 & 1972 
Beasley, Jr., Dr. Gerald L.  Duncan, OK  Alla År 
Beehan, Dr. Patrick  Hamilton  

Ny Zealand  
1985-1986  

Beg, Dr. Saeed  Irving, TX  1981 & 1983  
Bell, Dr. Gordon  Washington, DC  1971  
Berg, Dr. Elliot M.  Baltimore, MD  1964-1973  

Biggs, Dr. Thomas  Houston, TX  1980-1983  



Blake, Dr. Graeme  Merivale, Christchurch  
Ny Zealand  

1979-1980; 1983-
1984; 1990  

Bloomenstein, Dr. Richard  Englewood, NJ  1969  
Bowen, Dr. John  London  

Förenade kungariket 
1979, 1982, 1984, 

1989  
Brucker, Dr. Perry  Fort Wayne, IN  1968  
Bueno, Dr. Reuben A.  Bethesda, MD  Alla År 
Buffington, Dr. F.C.  Norman, OK  Alla År 
Bumagin, Dr. Michael S.  Fort Worth, TX  Alla År 
Calcinai, Dr. Colin  Wellington, Ny Zealand  1976, 1981, 1987 

Caplitz, Dr. I.W.  Muskegon County, MI  1968  
Carrell, Dr. Jeffrey M.  Buffalo, NY  1970-talet & 1980-

talet 
Ceber, Dr. Simon  Kew, Victoria  

Australien  
1976  

Cipcic, Dr. J.A.  Steubenville, OH  Alla År 
Comess, Dr. Morton  Phoenix, AZ  Alla År 
Craft, Dr. Jerome  
Craft Surgical Center  

West Palm Beach, FL  Alla År 

DeProphetis, Dr. Nino  Wallingford, PA  Alla År 
Dotson, Dr. Daniel A.  Graham, TX  Alla År 
Duckett, Dr. James  Oklahoma City, OK  1966-1971  
Duffy, Dr. Michael M.  San Antonio, TX  Alla År 
Fromm, Dr. Harold E.  Rapid City, SD  Alla År 
Garcia, Dr. F. A.  Denver, CO  Alla År 
Gaska, Dr. Walter  Springfield, MO  Alla År 
Gilman Hospital  St. Mary’s, GA  Alla År 
Griffiths, Dr. Cadvan O.  Los Angeles, CA  Alla År 
Hause, Dr. Dwight  Corpus Christi, TX  Alla År 
Herman, Dr. Steven  New York, NY  Före 1981  
Hilbun, Dr. Glyn R.  Pascagoula, MS  Alla År 
Ibrahim, Dr. Kaissar S.  Raleigh, NC  Alla År 
Jatoi, Dr. Alimadad  Bedford, TX  Alla År 
Klein, Dr. Daniel  Brooklyn, NY  Alla År 
Koire, Dr. Bernard  Los Angeles, CA  1968-1969  
Lindsay, Dr. John  Fort Worth, TX  1978-1984  
Maraist, Dr. Donald J.  Jefferson County, TX  Alla År 
McCarty, Dr. Gordon E.  Phillips County, AR  Alla År 



Montgomery, Dr. Wally  Paducah, KY  Alla År  
Peddy, Dr. Robert B.  Lakeland, FL  Alla År 
Phillips, Dr. Curtis  Jacksonville, FL  1973-1980  
Pinkner, Dr. Lawrence D.  Owings Mills och  

Westminster, MD  
Alla År 

Pullman, Dr. Norman K.  Wichita, KS  Alla År 
Ramselaar, Dr. J. M.  Nederländerna Alla År 
Robbins, Dr. Lawrence B.  Miami, FL  Alla År 
Rogers, Dr. Charles S.  Bay City, MI  Alla År 
Shaheen, Dr. Albert H.  Utica, NY  Alla År 

Sint Franciscus Gasthuis 
(facility)  

Nederländerna Alla År 

Stark, Dr. Richard B.  New York, NY  Alla År 
Stillwell, Dr. James  Tacoma, WA  1977  
Thompson, Dr. R.V.S.  Cooma, Pambula, och Tura 

Beach, NSW  
Australien  

Alla År 

Weiner, Daniel  New York, NY  1990-januari 1992 
Wilson, Dr. John M.  Darlington, SC  Alla År 
Yarn, Dr. Charles  Atlanta, GA  Alla År 
Zeller, Dr. Frank  Winter Haven, FL  Alla År 
Zielinski, Dr. Victor  Sydney,  

NSW Australien  
Alla År 

 
7. MDL 926 FÖRESLAGNA FRÅGOR&SVAR ÄR 

TILLGÄNGLIGA FÖR KOMMENTARER FÖR 
SAMORDNAREN AV SKADESTÅNDSKRAV PÅ MDL 926-
KONTORET  

 
Samordnaren av skadeståndskrav på MDL 926-Kontoret nyligen offentliggjorde de 
följande föreslagna Frågor&Svar angående Invaliditetsgrad A skadeståndskrav i det 
Reviderade Förlikningsprogrammet. Om du har kommentarer beträffande dessa, var så 
god och skicka dem in i skriftlig form senast den 10 maj 2006 till: 
 
 Jean M. Eliason 
 Claims Administrator (Samordnare av skadeståndskrav) 
 MDL 926 Claims Office 
 P.O. Box 56666 
 Houston, TX  77256 
 
Kommentarerna måste mottagas senast den 10 maj 2006.  E-post adressen till MDL 926 
Kontoret är:  claimsoffice926@aol.com
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Muntiliga argument för den oavgjorda dispyten angående Invaliditetsgrad “A” i Dow 
Corning fallet har skjutits upp till den 20 juni 2006 i Detroit. 
 
 

SKADESTÅNDSKRAVKONTORET 
MDL-926 REVIDERADE BRÖST IMPLANTAT FÖRLIKNINGSPROGRAMMET 

P.O. BOX 56666 
HOUSTON, TEXAS 77256 

 
800-600-0311 

 
 

YTTERLIGARE FRÅGOR OCH SVAR 
ANGÅENDE FAST ERSÄTTNINGSTARIFF SOM ANKNYTER TILL 

INVALIDITETS/ERSÄTTNINGSGRAD ”A” 
 
 

Frågorna och svaren i denna broschyr speciellt adresserar ytterligare ärenden angående den 
funktionella invaliditetsgraden ”A” för målsägare som ansöker om ersättning inom den Fasta 

Ersättningstariffen och är ett tillägg till Avsnitt 2 av Frågor och Svar angående den Fasta 
Ersättningstariffen. 

 
 

AVSNITT 2 Funktionell Invaliditets/Ersättningsgrad ”A” 
 
 

F2-9 Jag tror jag är helt handikappad och skulle vilja ansöka om invaliditetsgraden ”A”. 
Vad för slags förlikningskriterier finns det på Grad ”A”? 

 
 

S För att vara ”helt handikappad” för det Reviderade Förlikningsprogrammet måste du 
tillfredsställa följande kriterier: ”Dödsfall eller fullständig invaliditet till följd av det 

ersättningsberättigande tillståndet. En målsägare bedöms ha fullständig invaliditet om hon visar 
ett funktionellt kapacitet som är otillräcklig för alla eller de flesta av de vanliga yrkesrelaterade 

aktiviteter eller egenvårdsåtgärder.” 
 
 

F2-10 För att grunda fullständig invaliditetsgrad skickade jag in en rapport från min 
behandlande läkare som förklarar att jag inte längre kunde arbeta på grund av mitt 

hjärttillstånd. Varför är det inte tillräckligt att visa att jag är fullständigt handikappad? 
 

S För att vara kvalificerad 
måste din invaliditet anknyta till ett av de ersättningsberättigande tillstånden eller symptomen. 
Eftersom du är handikappad på grund av ett hjärttillstånd, tillfredsställer du inte kriterierna. Ett 
hjärttillstånd är inte ett av de tillstånden som kan vara grunden för en sjukdomsersättning eller 

invaliditetsersättning i det Reviderade Förlikningsprogrammet. 
 
 



F2-11 Jag har alltid varit hemmafru och har aldrig jobbat utanför hemmet. Nu på grund av 
den försvagande tröttheten kan jag inte längre ta hand om mitt hem eller min familj. Borde 

jag ha ett betalande arbete för att vara fullständigt handikappad? 
 

S Nej. I det Reviderade Förlikningsprogrammet hänvisar ”yrkesrelaterade aktiviter” även till att 
gå på skola eller att vara hemmafru. 

 
 

F2-12 Jag skickade in ett skadeståndskrav för ACTD Grad A och inkluderade en rapport 
från min behörig läkare (QMD) som listar mina symptom. Du godkände de mesta av mina 
symptom, ledsmärta inräknad, men sade att mitt invaliditetsutlåtande inte tillfredsställde 

kriterierna på grad A. Jag förstår inte. Min läkare skrev att jag var fullständigt 
handikappad och att jag inte kunde jobba på grund av allvarligheten av min ledsmärta. 

Min läkare förklarade i detaljer hur min smärta omöjliggör för mig att stå (ett krav på mitt 
jobb). Varför är det inte tillräckligt? 

 
S Utlåtandet från din läkare kan vara tillräckligt i detaljer att du inte kan jobba. Din mapp 
innehåller kanske inte tillräcklig information om att bestämma om du inte kan utföra dina 
egenvårdsåtgärder, såsom att bada och klä dig. Ibland om din läkares beskrivning av ditt 

ersättningsberättigande tillstånd är tillräckligt detaljerad, kan vi bestämma att du inte kan utföra 
egenvårdsåtgärder eller arbeta. 

 
 

F2-13 I hennes rapport förklarade min läkare att min ledsmärta är så allvarlig att jag inte 
kan bada utan hjälp. Hon beskrev även hur min smärta påverkar min förmåga att sköta 

mina rutinbehov. Varför räcker det inte att visa att jag är fullständigt handikappad? 
 

S Det kan vara tillräckligt. Beroende av graden av detaljer som din läkare gav angående din 
oförmåga att utföra dina egenvårdsåtgärder, kan vi kanske bestämma om din grad av smärta är 

sådan att du inte kunde jobba. I detta fall kunde vi godkänna ditt skadeståndskrav för 
Invaliditetsgrad ”A”. 

 
 

F2-14 Kan du ge mig exempel på situationer i vilka du kunde bestämma på grund av min 
oförmåga att jobba från ett ersättningsberättigande tillstånd att jag inte kan utföra 

egenvårdsåtgärder? 
 

S Givetvis beror fakta på både dina individuella omständigheter eller din läkares rapport. I 
allmänhet om din läkare beskriver exempel på varför du inte kan jobba och dessa exempel även 

skulle vara passande till orsaker att du inte kan utföra några aspekter av egenvårdsåtgärder, kan vi 
kanske bestämma att du är oförmögen att utföra några egenvårdsåtgärder.



8. UPPDATERING ANGÅENDE BETALNING AV 
SKADESTÅNDSKRAV
 
Från den 1 juni 2004 (Ikraftträdandedagen) till den 31 mars 2006 har Förlikningsenheten 
betalat totala $565,726,104.09 miljoner amerikanska dollar till målsägare i Klasser 5, 
6.1 och 6.2 (Dow Corning målsägare i mål om bröstimplantat). Den största gruppen av 
ersättningar har varit till  Klass 5 (U.S.).  Omstruktureringsplanen förutsätter att Dow 
Corning är tvungen att betala upp till 2.35 miljarder Nettonuvärde över 15 år.  I enlighet 
med Domstolens utslag tillåts Basersättningar för godkända skadeståndskrav men 
Tilläggsbelopp tillåts inte för tillfället. 
 
Nedan finns en lista över data angående behandling av Klass 5 (Amerikanska 
skadeståndskrav i mål om Dow Corning bröstimplantat) till den 31 mars  2006. 
 
 89% grad av godkännande för Styrkande av Tillverkare 
 
 71% grad av godkännande för Rupturersättningar 
 
 11% grad av godkännande för Medicinskt Kontraindicerade Rupturersättningar 
 
 99% grad av godkännande för Explantationsersättningar 
 
 88% grad av godkännande för Ersättningar vid snabbt avstående 
 

Skadeståndskrav för Explantation, Ruptur och Sjukdom granskas bara när du först skickar och 
stadfäster att du har ett Dow Corning bröstimplantat. För att göra detta, skicka in Blanketten för 

Styrkande av Tillverkare (den med blå kant) med stödande dokumentation. 
 

ENDAST KLASS 5, 6.1 OCH 6.2  
(SKADESTÅNDSKRAV FÖR DOW CORNING BRÖSTIMPLANTAT) 

 
Kategorin för 
skadeståndskrav 

Antalet Skadeståndskrav 
betalats till mars 2006 

Totala $$ betalats i 
kategorin till mars 2006 

Ersättning vid snabbt 
avstående 

10,775 $  20,566,709.08 

Explantation 20,537 $ 100,576,991.56 
Program för hjälp med 
explantation 

196 $       748,409.79 

Ökad Explantation (endast 
6.2) 

13 $         39,000.00 

Ruptur 14,366 $282,942,413.62 
Sjukdomsalternativ 1 9,478 $134,747,616.20 
Sjukdomsalternativ 2 237 $  26,104,963.80 
Totalt 52,788 $565,726,104.09 
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KLASS 7 

(MÅLSÄGARE I MÅL OM SILIKONMATERIAL) 
 
Kategorin 
för 
skadestånds-
krav 

Antalet 
blankett
-er 
skickats 
in 

Antalet 
Styrkande 
av 
Tillverka- 
re 
granskats 

Antalet 
Styrkande 

av 
Tillverka-

re 
godkänts 

Antalet 
skadeståndskrav 

som ber om 
Ersättning vid 

Snabbt 
Avstående 

Antalet 
skadeståndskrav 

som ber om 
Ersättning vid 

Sjukdom 

Styrkande av 
Tillverkare 

 
36,242 

 
5,947 

 
3,126 

 
19,011 

 
14,623 

 
 

KLASSER 9, 10.1 OCH 10.2 
(KVALIFICERADE DOW CORNING ÖVRIGA PRODUKTER) 

 
Kategorin för 
skadestånds-
krav 

Antalet 
blankett-
er 
skickats 
in 

Antalet 
Styrkande 
av 
Tillverka- 
re 
granskats 

Antalet 
Styrkande 

av 
Tillverkare 
godkänts 

Antalet 
skadeståndskrav 
för ersättningar 

granskats 

Antalet 
skadeståndskrav 
för ersättningar 

godkänts 

Styrkande av 
Tillverkare 

 
4,287 

 
3,074 

 
1,318 

 
N/A 

 
N/A 

Ersättning vid 
snabbt avstående 

 
2,274 

 
1,207 

 
725 

 
N/A 

 
725 

Ruptur 289 N/A 47 44 7 
Ersättning vid 
inflammatorisk 
reaktion på 
kroppsfrämmande 
objekt 

 
889 

 
N/A 

 
249 

 

 
214 

 
75 

Punkterat 
Implantalternativ 

1,317 N/A 375 327 23 

Utökad TMJ 
Ersättning 

674 N/A 137 138 6 

 
 
Den största gruppen av bristfälligheter i Fonden för Övriga Produkter är att målsägare 
inte skickar in något godkänt styrkande att de har en Kvalificerad Övrig Produkt 
tillverkats av Dow Corning. 
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9. TIDSFRISTER FÖR ATT SKICKA IN SKADESTǺNDSKRAV

Var så god och anteckna i din kalender alla kommande tidsfrister.  Var så god och lägg 
märke till att de mesta av dessa tidsfrister betyder att dina skadeståndsblanketter och 
material måste mottagas av den lämpliga enheten senast på den angivna tidsfristen.  Var 
så god och posta alla blanketter tillräckligt tidigt så att de ska mottas senast på tidsfristen 
nedan. Om din blankett för skadeståndskrav inte mottas senast på tidsfristen nedan, tillåts 
du inte ansöka om ersättning senare. Till exempel, om du inte skickar in 
Rupturersättningsblanketten senast på den 1 juni 2006 men får veta i  2008 att du har en 
ruptur, ska ditt skadeståndskrav för ruptur inte tillåtas. Det ska förnekas. 
 
 

Tidsfrist Typ av tidsfrist 
Den 1 juni 2006 Tidsfrist för Rupturersättning för Klass 5, 6.1 

och 6.2 
Den 1 juni 2006 Tidsfrist för Skadeståndskrav för 

Silikonmaterial – Klass 7.  Alla 
skadeståndskrav för Sjukdom och Snabbt 
Avstående måste skickas in senast på denna 
dag. Fonden ska stängas och några nya 
skadeståndskrav ska inte tillåtas efter denna 
dag. 

Den 1 juni 2006 Tidsfrist för Dow Corning Övriga 
Produkter– Klasser 9, 10.1 och10.2.  Alla 
skadeståndskrav för Snabbt Avstående och 
Medicinskt Tillstånd måste skickas in senast på 
denna dag. Fonden ska stängas och några nya 
skadeståndskrav ska inte tillåtas efter denna 
dag. 

Den 1 juni 2007 Tidsfrist för Snabbt Avstående – Klasser 5, 
6.1 och 6.2 

Den 2 juni 2014 Tidsfrist för Explantationsersättning - 
Klasser 5, 6.1 och 6.2 

Den 3 juni 2019 Tidsfrist för Sjukdomsersättning Klasser 5, 
6.1 och 6.2 

 
 
________________________________________________________________________ 
Om du vill läsa tidigare CAC e-nyhetsbrev, är de tillgängliga på CAC webbplats om du klickar på 
“Electronic Newsletter.”   Vi tillråder dig att regelbundet besöka CAC webbplats (www.tortcomm.org) för 
att nedladda eller se på relevanta dokument och läsa uppdateringar och ny information. För att kontakta 
CAC, skicka en e-post till:  info@tortcomm.org eller skicka ett brev till en ny postbox adress för CAC:  
 

Claimants’ Advisory Committee (Målsägarkommittè) 
P.O. Box 665 

St. Marys, Ohio  45885 
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OBS! Detta dokument har tagits copyright på. Du är inte berättigad till att 
offentliggöra det på någon webbplats utan ett speciellt, tidigare skrivet medgivande 
från Målsägarkommittè. 
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